# פרוטוקול

מישיבת מועצה מס' 5

- עיריית מעלה אדומים -

יום ראשון, א' בתמוז תשפ"ד, 7 ביולי 2024

נוכחים: מר גיא יפרח – ראש העיר
גב' רחל הר זהב – סגנית ומ"מ ראש העיר
מר יחיאל וקנין – סגן ראש העיר
מר מוטי פרץ – סגן ראש העיר
גב' ברנדה הורוביץ – משנה לראש העיר
מר דודו מתתיהו – חבר מועצה
גב' נטלי וינר – חברת מועצה
מר יעקב אהרון – חבר מועצה
מר משה סלמי – חבר מועצה
מר אברהם נגר – חבר מועצת העיר
גב' שירן מירזאי – חברת מועצה
מר שלומי ירוחם – חבר מועצה
גב' יפעת נדב – חברת מועצה
מר רועי חוג'ה – חבר מועצה
מר דוד אבבה – חבר מועצה